PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	30.03.2018
	№
	110

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 05.10.2010 № 241

В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Углич в соответствие с Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 47, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского поселения Углич от 05.10.2010 № 241 «Об утверждении положения о комиссии»:
1.1. Изменить наименование постановления, изложив его в следующей редакции: «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Углич и урегулированию конфликта интересов».

1.2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации: газете «Угличская газета» и на официальном сайте города Углич - http://www.goroduglich.ru/.

5.
Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая
PAGE